

**DADOS CADASTRAIS DOS FORNECEDORES:**

**16.404.287/0001-55** - BRASILIA PAPEIS

**Endereço:** ST SCIA QUADRA 08 CONJUNTO 13, LOTE 5 S/N TÉRREO– SCIA, Brasília/DF,  
CEP: 71.250-735

**Telefone:** (61) 998576019

**E-mail:** brasiliapapeisbsb@gmail.com

**Representante legal:** EDUARDO KENJI MORE, **CPF:** 000.xxx.xxx-54

**ITENS VENCIDOS: 13**

**54.884.755/0001- 25** - META PAPER COMERCIO DE PAPEIS E INSUMOS LTDA

**Endereço:** Rua 03, Qd. 37, Lt. 23, Loja 03, Parque Sol Nascente, Luziânia-GO - CEP:  
72.855-803

**Telefone:** (61) 99569-0161

**E-mail:** METAPAPER.PAPEIS@GMAIL.COM

**Representante legal:** Paula Alves de Araújo, **CPF:** 720.xxx.xxx-72

**ITENS VENCIDOS: 03**



RELATÓRIO DOS ITENS COM AS REQUISIÇÕES

Licitação: 23070.043471/2024-60 - PR 90088/2024 - UFG  
Gestora: 1100 - UFG  
Assunto: PR 90088/2024 (SISPP) - MATERIAL PARA GRÁFICA (CEGRAF)  
Tipo: MATERIAIS  
Status: JULGADO - HOMOLOGADO  
Abertura da Licitação: 30/01/2025 - 09:00  
Validade da Ata: 29/05/2025 à 29/05/2027

| LISTA DOS ITENS DO PROCESSO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                          |         |                            |                      |                   |     |                 |                   |             |                |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|---------|----------------------------|----------------------|-------------------|-----|-----------------|-------------------|-------------|----------------|
| Item                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Especificação do Item    | Unid.   | Marca                      | Proposta             | CATMAT/<br>CATSER | PDM | Quant.<br>Unid. | Quant.<br>do Item | Valor Unit. | Total          |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | Requisição<br>(Nº DFD)   | Unidade |                            |                      |                   |     |                 |                   |             |                |
| 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 3044000000030            | UNIDADE | SERILON                    | 3-51.643.485/0001-72 | 612154            | 0   | 15              |                   | R\$ 498,99  | R\$ 7.484,85   |
| FILME, MATERIAL PVC, COR BRANCO, ACABAMENTO BRILHO, MONOMÉRICO, CALANDRADO, AUTO ADESIVO, COM ADESIVO PERMANENTE, ESPESSURA DO CONJUNTO 230 MÍCRO, GRAMATURA DO CONJUNTO 238G/M², GRAMATURA DO ADESIVO 20G/M², LINER 130G, DIMENSÕES LARGURA 1,27M X COMPRIMENTO 50M, DURABILIDADE ESPERADA DE 2 ANOS, APLICAÇÃO IMPRESSÃO DIGITAL COM ADESIVO EM DISPERSÃO ACRÍLICA BASE AQUOSA PERMANENTE - UNIDADE COMPOSTA POR 50M |                          |         |                            |                      |                   |     |                 |                   |             |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 3475/2025<br>(289/2023)  | 113450  | CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                      |                   |     | 0               |                   |             | R\$ 0,000      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4402/2024<br>(1147/2023) | 113450  | CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                      |                   |     | 15              |                   |             | R\$ 7.484,850  |
| 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 3044000000029            | UNIDADE | SETE<br>SOLUCOES           | 4-59.058.520/0001-06 | 607284            | 0   | 15              |                   | R\$ 740,00  | R\$ 11.100,00  |
| LONA, MATERIAL PVC, TECIDO 250D X 500D, COR BRANCO, ACABAMENTO BRILHO (FRONT LIGHT), DIMENSÕES LARGURA 1,37M X COMPRIMENTO 50M, GRAMATURA 440 GSM, DURABILIDADE ESPERADA DE 1 ANO, APLICAÇÃO BANNERS E PAINÉIS - UNIDADE COMPOSTA DE 50M                                                                                                                                                                               |                          |         |                            |                      |                   |     |                 |                   |             |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 3474/2025<br>(289/2023)  | 113450  | CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                      |                   |     | 0               |                   |             | R\$ 0,000      |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4402/2024<br>(1147/2023) | 113450  | CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                      |                   |     | 15              |                   |             | R\$ 11.100,000 |
| 3                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 3041000000095            | PACOTE  | ARCONVERT 7-               | 54.884.755/0001-25   | 458784            | 0   | 50              |                   | R\$ 290,00  | R\$ 14.500,00  |
| PAPEL, AUTOADESIVO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE, COR BRANCO, GRAMATURA 180G/M², DIMENSÕES COMPRIMENTO 960MM X LARGURA 660MM - PACOTE 100 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                                            |                          |         |                            |                      |                   |     |                 |                   |             |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4401/2024<br>(1147/2023) | 113450  | CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                      |                   |     | 50              |                   |             | R\$ 14.500,000 |
| 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 3041000000012            | RESMA   | SUZANO<br>SUPREMO          | 2-20.390.569/0001-18 | 200390            | 0   | 100             |                   | R\$ 869,00  | R\$ 86.900,00  |
| PAPEL, CARTÃO SUPREMO, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 250G/M², REVESTIMENTO EM UMA FACE, FACE OPOSTA BRANCA, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                            |                          |         |                            |                      |                   |     |                 |                   |             |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4401/2024<br>(1147/2023) | 113450  | CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                      |                   |     | 100             |                   |             | R\$ 86.900,000 |
| 5                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 3041000000021            | RESMA   | SUZANO<br>SUPREMO          | 2-20.390.569/0001-18 | 99999             | 0   | 100             |                   | R\$ 510,00  | R\$ 51.000,00  |
| PAPEL, COUCHÉ L2, COR BRANCO, FOSCO, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 170G/M², REVESTIMENTO NAS DUAS FACES, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                               |                          |         |                            |                      |                   |     |                 |                   |             |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4401/2024<br>(1147/2023) | 113450  | CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                      |                   |     | 100             |                   |             | R\$ 51.000,000 |
| 6                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 3041000000042            | RESMA   | SUZANO<br>SUPREMO          | 2-20.390.569/0001-18 | 461774            | 0   | 200             |                   | R\$ 390,00  | R\$ 78.000,00  |
| PAPEL, COUCHÉ, COR BRANCA, FOSCO, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 115 G/M², REVESTIMENTO NAS DUAS FACES, OPACO, FIBRA 960 MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                                |                          |         |                            |                      |                   |     |                 |                   |             |                |
|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        | 4401/2024<br>(1147/2023) | 113450  | CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                      |                   |     | 200             |                   |             | R\$ 78.000,000 |
| 7                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | 3041000000020            | RESMA   | SUZANO                     | 3-51.643.485/0001-72 | 461774            | 0   | 150             |                   | R\$ 543,50  | R\$ 81.525,00  |
| PAPEL, COUCHÉ, COR BRANCA, FOSCO, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 150G/M², REVESTIMENTO NAS DUAS FACES, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                                  |                          |         |                            |                      |                   |     |                 |                   |             |                |
| PAPEL, COUCHÉ, COR BRANCA, FOSCO, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 150G/M², REVESTIMENTO NAS DUAS FACES, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                                  |                          |         |                            |                      |                   |     |                 |                   |             |                |

TOTAL LICITADO: R\$ 1.203.007,10

| LISTA DOS ITENS DO PROCESSO                                                                                                                                                                |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|-----------------------------------|-------------------|----------------------|-------------------|-----|-----------------|-------------------|-----------------|----------------|
| Item                                                                                                                                                                                       | Especificação do Item    | Unid.                             | Marca             | Proposta             | CATMAT/<br>CATSER | PDM | Quant.<br>Unid. | Quant.<br>do Item | Valor Unit.     | Total          |
|                                                                                                                                                                                            | Requisição<br>(Nº DFD)   | Unidade                           |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
|                                                                                                                                                                                            | 4401/2024<br>(1147/2023) | 113450 CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                   |                      |                   |     | 150             |                   | R\$ 81.525,000  |                |
| 83041000000098                                                                                                                                                                             |                          | EMB.                              | SUZANO<br>SUPREMO | 2-20.390.569/0001-18 | 461774            | 0   |                 | 100               | R\$ 827,50      | R\$ 82.750,00  |
| PAPEL, COUCHÊ, COR BRANCA, FOSCO, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 250G/M², REVESTIMENTO NAS DUAS FACES, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - EMBALAGEM 500 FOLHAS  |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
| PAPEL, COUCHÊ, COR BRANCA, FOSCO, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 250G/M², REVESTIMENTO NAS DUAS FACES, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - EMBALAGEM 500 FOLHAS  |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
|                                                                                                                                                                                            | 4401/2024<br>(1147/2023) | 113450 CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                   |                      |                   |     | 100             |                   | R\$ 82.750,000  |                |
| 93041000000030                                                                                                                                                                             |                          | RESMA                             | KLABIN            | 3-51.643.485/0001-72 | 321058            | 0   |                 | 25                | R\$ 904,99      | R\$ 22.624,75  |
| PAPEL, KRAFT, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 300G/M², NÃO REVESTIDO, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                                        |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
| PAPEL, KRAFT, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 300G/M², NÃO REVESTIDO, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                                        |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
|                                                                                                                                                                                            | 4401/2024<br>(1147/2023) | 113450 CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                   |                      |                   |     | 25              |                   | R\$ 22.624,750  |                |
| 103041000000013                                                                                                                                                                            |                          | RESMA                             | SUZANO            | 3-51.643.485/0001-72 | 461807            | 0   |                 | 250               | R\$ 382,49      | R\$ 95.622,50  |
| PAPEL, OFFSET, COR BRANCO, MEDINDO 660 X 960 MM, GRAMATURA 120G/M², ALVURA 100%, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                             |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
| PAPEL, OFFSET, COR BRANCO, MEDINDO 660 X 960 MM, GRAMATURA 120G/M², ALVURA 100%, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                             |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
|                                                                                                                                                                                            | 4401/2024<br>(1147/2023) | 113450 CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                   |                      |                   |     | 250             |                   | R\$ 95.622,500  |                |
| 113041000000010                                                                                                                                                                            |                          | RESMA                             | SUZANO            | 5-27.463.188/0001-60 | 461811            | 0   |                 | 1000              | R\$ 215,00      | R\$ 215.000,00 |
| PAPEL, OFFSET, COR BRANCO, MEDINDO 660 X 960 MM, GRAMATURA 75 G/M², ALVURA 100%, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA, COMERCIAL - RESMA 500 FOLHAS                  |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
| PAPEL, OFFSET, COR BRANCO, MEDINDO 660 X 960 MM, GRAMATURA 75 G/M², ALVURA 100%, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA, COMERCIAL - RESMA 500 FOLHAS                  |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
|                                                                                                                                                                                            | 4253/2025<br>(1147/2023) | 113450 CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                   |                      |                   |     | 0               |                   | R\$ 0,000       |                |
|                                                                                                                                                                                            | 4401/2024<br>(1147/2023) | 113450 CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                   |                      |                   |     | 1000            |                   | R\$ 215.000,000 |                |
| 123041000000011                                                                                                                                                                            |                          | RESMA                             | SUZANO<br>SUPREMO | 2-20.390.569/0001-18 | 461812            | 0   |                 | 1000              | R\$ 270,00      | R\$ 270.000,00 |
| PAPEL, OFFSET, COR BRANCO, MEDINDO 660 X 960 MM, GRAMATURA 90 G/M², ALVURA 100%, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA, COMERCIAL - RESMA 500 FOLHAS                  |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
| PAPEL, OFFSET, COR BRANCO, MEDINDO 660 X 960 MM, GRAMATURA 90 G/M², ALVURA 100%, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA, COMERCIAL - RESMA 500 FOLHAS                  |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
|                                                                                                                                                                                            | 4401/2024<br>(1147/2023) | 113450 CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                   |                      |                   |     | 1000            |                   | R\$ 270.000,000 |                |
| 133041000000026                                                                                                                                                                            |                          | RESMA                             | SUZANO            | 1-19.316.354/0001-78 | 391560            | 0   |                 | 450               | R\$ 260,00      | R\$ 117.000,00 |
| PAPEL, PÓLEN SOFT, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 80G/M², NÃO REVESTIDO, COR AMARELADA, TEXTURA CALANDRADA, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
| PAPEL, PÓLEN SOFT, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 80G/M², NÃO REVESTIDO, COR AMARELADA, TEXTURA CALANDRADA, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
|                                                                                                                                                                                            | 4401/2024<br>(1147/2023) | 113450 CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                   |                      |                   |     | 450             |                   | R\$ 117.000,000 |                |
| 143041000000096                                                                                                                                                                            |                          | FOLHA                             | HORLLE            | 6-24.163.285/0001-40 | 246708            | 0   |                 | 5000              | R\$ 13,90       | R\$ 69.500,00  |
| PAPELÃO, PARANÁ, MATERIAL PAPEL RECICLADO, COR CINZA, DIMENSÕES COMPRIMENTO 1.000MM X LARGURA 800MM X ESPESURA 3MM, APLICAÇÃO CAPA DE LIVRO                                                |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
| PAPELÃO, PARANÁ, MATERIAL PAPEL RECICLADO, COR CINZA, DIMENSÕES COMPRIMENTO 1.000MM X LARGURA 800MM X ESPESURA 3MM, APLICAÇÃO CAPA DE LIVRO                                                |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |
|                                                                                                                                                                                            | 4401/2024<br>(1147/2023) | 113450 CENTRO EDITORIAL E GRAFICO |                   |                      |                   |     | 5000            |                   | R\$ 69.500,000  |                |
| TOTAL LICITADO: R\$ 1.203.007,10                                                                                                                                                           |                          |                                   |                   |                      |                   |     |                 |                   |                 |                |



**UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS**  
**SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E CONTRATOS**  
**PRO REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS**  
**DIRETORIA DE COMPRAS**  
 EMITIDO EM 06/07/2026 13:08



### RELATÓRIO DOS FORNECEDORES COM OS ITENS

**Licitação:** 23070.043471/2024-60 - PR 90088/2024 - UFG  
**Gestora:** 1100 - UFG  
**Assunto:** PR 90088/2024 (SISPP) - MATERIAL PARA GRÁFICA (CEGRAF)  
**Tipo:** MATERIAIS  
**Status:** JULGADO - HOMOLOGADO  
**Abertura da Licitação:** 30/01/2025 - 09:00  
**Validade da Ata:** 29/05/2025 à 29/05/2027

#### LISTA DOS FORNECEDORES

| Nº                                 | Firma                  | Item | Denominação                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Unid.   | Quant. Interna | Quant. Externa | Quant. Total | Quant. Acresc. | Quant. Cancel. | Valor Unit. | Total          |
|------------------------------------|------------------------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------|----------------|--------------|----------------|----------------|-------------|----------------|
| 1                                  | BRASILIA PAPEIS EIRELI |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |                |                |              |                |                |             |                |
| 13                                 |                        |      | PAPEL, PÓLEN SOFT, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 80G/M², NÃO REVESTIDO, COR AMARELADA, TEXTURA CALANDRADA, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                              | RESMA   | 450            | 0              | 450          | 0              | 0              | R\$ 260,00  | R\$ 117.000,00 |
| Valor Total Ganho do Fornecedor    |                        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |                |                |              |                |                |             | R\$ 117.000,00 |
| 25.0% do Valor Total do Fornecedor |                        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |                |                |              |                |                |             | R\$ 29.250,00  |
| 2                                  | C2S COMERCIAL EIRELI   |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |                |                |              |                |                |             |                |
| 4                                  |                        |      | PAPEL, CARTÃO SUPREMO, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 250G/M², REVESTIMENTO EM UMA FACE, FACE OPOSTA BRANCA, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                             | RESMA   | 100            | 0              | 100          | 0              | 0              | R\$ 869,00  | R\$ 86.900,00  |
| 5                                  |                        |      | PAPEL, COUCHÊ L2, COR BRANCO, FOSCO, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 170G/M², REVESTIMENTO NAS DUAS FACES, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                                | RESMA   | 100            | 0              | 100          | 0              | 0              | R\$ 510,00  | R\$ 51.000,00  |
| 6                                  |                        |      | PAPEL, COUCHÊ, COR BRANCA, FOSCO, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 115 G/M², REVESTIMENTO NAS DUAS FACES, OPACO, FIBRA 960 MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                                 | RESMA   | 200            | 0              | 200          | 0              | 0              | R\$ 390,00  | R\$ 78.000,00  |
| 8                                  |                        |      | PAPEL, COUCHÊ, COR BRANCA, FOSCO, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 250G/M², REVESTIMENTO NAS DUAS FACES, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - EMBALAGEM 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                               | EMB.    | 100            | 0              | 100          | 0              | 0              | R\$ 827,50  | R\$ 82.750,00  |
| 12                                 |                        |      | PAPEL, OFFSET, COR BRANCO, MEDINDO 660 X 960 MM, GRAMATURA 90 G/M², ALVURA 100%, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA, COMERCIAL - RESMA 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                                               | RESMA   | 1000           | 0              | 1000         | 0              | 0              | R\$ 270,00  | R\$ 270.000,00 |
| Valor Total Ganho do Fornecedor    |                        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |                |                |              |                |                |             | R\$ 568.650,00 |
| 25.0% do Valor Total do Fornecedor |                        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |                |                |              |                |                |             | R\$ 142.162,50 |
| 3                                  | LUCAS O. SANTOS LTDA   |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |                |                |              |                |                |             |                |
| 1                                  |                        |      | FILME, MATERIAL PVC, COR BRANCO, ACABAMENTO BRILHO, MONOMÉRICO, CALANDRADO, AUTO ADESIVO, COM ADESIVO PERMANENTE, ESPESSURA DO CONJUNTO 230 MICRON, GRAMATURA DO CONJUNTO 238G/M², GRAMATURA DO ADESIVO 20G/M², LINER 130G, DIMENSÕES LARGURA 1,27M X COMPRIMENTO 50M, DURABILIDADE ESPERADA DE 2 ANOS, APLICAÇÃO IMPRESSÃO DIGITAL COM ADESIVO EM DISPERSÃO ACRÍLICA BASE AQUOSA PERMANENTE - UNIDADE COMPOSTA POR 50M | UNIDADE | 15             | 0              | 15           | 0              | 0              | R\$ 498,99  | R\$ 7.484,85   |
| 7                                  |                        |      | PAPEL, COUCHÊ, COR BRANCA, FOSCO, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 150G/M², REVESTIMENTO NAS DUAS FACES, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                                   | RESMA   | 150            | 0              | 150          | 0              | 0              | R\$ 543,50  | R\$ 81.525,00  |
| 9                                  |                        |      | PAPEL, KRAFT, FORMATO 660 X 960 MM, GRAMATURA 300G/M², NÃO REVESTIDO, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                                                                     | RESMA   | 25             | 0              | 25           | 0              | 0              | R\$ 904,99  | R\$ 22.624,75  |
| 10                                 |                        |      | PAPEL, OFFSET, COR BRANCO, MEDINDO 660 X 960 MM, GRAMATURA 120G/M², ALVURA 100%, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA - RESMA 500 FOLHAS                                                                                                                                                                                                                                                          | RESMA   | 250            | 0              | 250          | 0              | 0              | R\$ 382,49  | R\$ 95.622,50  |
| Valor Total Ganho do Fornecedor    |                        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |                |                |              |                |                |             | R\$ 207.257,10 |
| 25.0% do Valor Total do Fornecedor |                        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |                |                |              |                |                |             | R\$ 51.814,28  |
| 4                                  | RZN COMERCIO LTDA      |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |                |                |              |                |                |             |                |
| 2                                  |                        |      | LONA, MATERIAL PVC, TECIDO 250D X 500D, COR BRANCO, ACABAMENTO BRILHO (FRONT LIGHT), DIMENSÕES LARGURA 1,37M X COMPRIMENTO 50M, GRAMATURA 440 GSM, DURABILIDADE ESPERADA DE 1 ANO, APLICAÇÃO BANNERS E PAINÉIS - UNIDADE COMPOSTA DE 50M                                                                                                                                                                                | UNIDADE | 15             | 0              | 15           | 0              | 0              | R\$ 740,00  | R\$ 11.100,00  |
| Valor Total Ganho do Fornecedor    |                        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |                |                |              |                |                |             | R\$ 11.100,00  |
| 25.0% do Valor Total do Fornecedor |                        |      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |         |                |                |              |                |                |             | R\$ 2.775,00   |

|                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   |                                    |                |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------|------|---|------|---|---|------------------------------------|----------------|
| 5 LSA ESTUDIO GRAFICO EDITORA E PAPEIS EIRELI                                                                                                    |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   |                                    |                |
| 11                                                                                                                                               | PAPEL, OFFSET, COR BRANCO, MEDINDO 660 X 960 MM, GRAMATURA 75 G/M², ALVURA 100%, OPACO, FIBRA 960MM, COMERCIAL, APLICAÇÃO IMPRESSÃO GRÁFICA, COMERCIAL - RESMA 500 FOLHAS   | RESMA  | 1000 | 0 | 1000 | 0 | 0 | R\$ 215,00                         | R\$ 215.000,00 |
|                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   | Valor Total Ganho do Fornecedor    |                |
|                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   | 25.0% do Valor Total do Fornecedor |                |
|                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   | R\$ 215.000,00                     |                |
|                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   | R\$ 53.750,00                      |                |
| 6 LANCE TECNOLOGIA MATERIAIS E SERVICOS EIRELI                                                                                                   |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   |                                    |                |
| 14                                                                                                                                               | PAPELÃO, PARANÁ, MATERIAL PAPEL RECICLADO, COR CINZA, DIMENSÕES COMPRIMENTO 1.000MM X LARGURA 800MM X ESPESSURA 3MM, APLICAÇÃO CAPA DE LIVRO                                | FOLHA  | 5000 | 0 | 5000 | 0 | 0 | R\$ 13,90                          | R\$ 69.500,00  |
|                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   | Valor Total Ganho do Fornecedor    |                |
|                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   | 25.0% do Valor Total do Fornecedor |                |
|                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   | R\$ 69.500,00                      |                |
|                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   | R\$ 17.375,00                      |                |
| 7 META PAPER COMERCIO DE PAPEIS E INSUMOS LTDA                                                                                                   |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   |                                    |                |
| 3                                                                                                                                                | PAPEL, AUTOADESIVO, MATERIAL PAPEL COUCHÉ, ACABAMENTO SUPERFICIAL BRILHANTE, COR BRANCO, GRAMATURA 180G/M², DIMENSÕES COMPRIMENTO 960MM X LARGURA 660MM - PACOTE 100 FOLHAS | PACOTE | 50   | 0 | 50   | 0 | 0 | R\$ 290,00                         | R\$ 14.500,00  |
|                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   | Valor Total Ganho do Fornecedor    |                |
|                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   | 25.0% do Valor Total do Fornecedor |                |
|                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   | R\$ 14.500,00                      |                |
|                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   | R\$ 3.625,00                       |                |
| SIPAC   CERCOMP - CENTRO DE RECURSOS COMPUTACIONAIS - (62) 3521-1079 / (62) 3521-1090   Copyright © 2005-2026 - UFRN - srv-app1.ufg.br.srv1inst1 |                                                                                                                                                                             |        |      |   |      |   |   |                                    |                |